
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006г.  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. На основании обращения ООО «Прогресс» возбудить дело № 37/05-АМЗ-2015 по
признакам нарушения администрацией г.Новочебоксарска части 1 статьи 15 и
части 2 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в установлении в аукционной документации на
право размещения нестационарных торговых объектов не предусмотренных
законодательством требований к хозяйствующим субъектам о демонтаже
нестационарного торгового объекта и о получении технических условий на
установку комплекса видеонаблюдения в КУ «Управление по делам ГО и ЧС»
г.Новочебоксарска Чувашской Республики.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 37/05-АМЗ-2015 о  нарушении
 антимонопольного  законодательства   в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:      

 

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

«…»


